PTA会員の皆様                              ２０２１年 6月 4日

                                  中・高 校長 森野 章二

2021 年度 PTA会長  溝端 正

         2021 年度 PTA総会（書面総会）書面決議の結果について

PTA会員の皆様、日頃から PTA活動にご協力ご尽力いただき誠にありがとうございます。

先日お願いいたしました PTA臨時総会（書面総会）にご協力いただきありがとうございました。決議書の

集計の結果を下記のとおりご報告いたします。

また、いただいたご意見は、検討し今後の活動に活かしてまいります。

記

2021年度 臨時総会（書面総会）議決結果

議案                                総会員数 1654名

第 1号議案   2020年度事業報告       賛成 1513 反対 1  未提出・白紙  140

第 2号議案   2020年度会計報告      賛成 1512 反対 2  未提出・白紙  140

第 3号議案   2020年度会計監査報告    賛成 1513 反対 1  未提出・白紙  140

第 4号議案   2021年度新役員承認      賛成 1512 反対 2  未提出・白紙  140

第 5号議案   2021年度事業計画案     賛成 1513 反対 1  未提出・白紙  140

第 6号議案   2021年度予算案       賛成 1512 反対 2  未提出・白紙  140

結果

  すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

  この結果報告により、2021年度清教学園 PTAも新体制での活動を開始させていただきます。

  ただし、今後も新型コロナウイルス感染拡大防止対策により事業計画等に変更を余儀なくされる

  場合もあります。ご理解ご協力よろしくお願い致します。

*なお、いただきましたご意見ご要望につきましては、引き続き検討を継続いたします。

 貴重なご意見ありがとうございました。